АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2022								№ 33-р

О внесении изменений в распоряжение № 52-р  от 16.10.2020 г. «Об уточнении и внесении изменений в распоряжение № 45-р от 12.12.2018г «Об утверждении положения о порядке, условиях и размерах денежного содержания лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную  деятельность по профессиям рабочих»

           В соответствии со статьей 19 решения Совета депутатов от 20.12.2021 № 16/1 р.С. «О бюджете муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы» внести изменения в распоряжение № 52-р  от 16.10.2020 г. «Об уточнении и внесении изменений в распоряжение № 45-р от 12.12.2018г «Об утверждении положения о порядке, условиях и размерах денежного содержания лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную  деятельность по профессиям рабочих»:
[bookmark: _GoBack]1.	п. 3 Приложение 1  «Размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Кувайский сельсовет сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. 	Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

Главв администрации
Кувайского сельсовета: 				                                В.В. Леденев

Разослано: финансовому отделу Новосергиевского района, прокурору, в дело, МКУ ЦБУ Новосергиевского р-на.
Приложение № 1
к распоряжению администрации
Кувайского сельсовета
Новосергиевского района от 12.12.2018г № 45-р
(в редакции от 10.10.2022г № 52-р)

3. Размеры должностных окладов лиц, исполняющих обязанности специалистов по техническому обеспечению деятельности и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Кувайский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

3.1.Размер должностного оклада лица, исполняющего обязанности специалиста по техническому обеспечению деятельности в муниципальном образовании Кувайский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	Наименование должности
	Размер оклада (в рублях)

	Делопроизводитель – оператор по вводу данных
	7499

3.2.Размер должностных окладов лиц, исполняющих обязанности работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в муниципальном образовании Кувайский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
	Наименование должности
	Размер оклада (в рублях)

	Водитель
	7499

	Уборщик служебных помещений
	7499

3.4. Должностные оклады увеличивается (индексируются) в соответствии с законодательством Оренбургской области о бюджете на соответствующий год и нормативно-правовыми актами Оренбургской области.

3.3.Штатное расписание утверждается Главой администрации муниципального образования Кувайский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.